
Dz.U./S S72
12/04/2022
191747-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191747-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kościan: Elektryczność
2022/S 072-191747

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kościan
Adres pocztowy: Młyńska 15
Miejscowość: Kościan
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Maćkowiak
E-mail: agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl 
Tel.:  +48 655121001
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gminakoscian.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Gminy Kościan. Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Starym Luboszu,
Adres pocztowy: Kościańska 7
Miejscowość: Stary Lubosz
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Maćkowiak
E-mail: agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl 
Tel.:  +48 655121001
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zslubosz.pl/

I.1) Nazwa i adresy

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl
www.gminakoscian.pl
mailto:agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl
https://zslubosz.pl/


Dz.U./S S72
12/04/2022
191747-2022-PL

2 / 11

Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Gminy Kościan. Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Racocie
Adres pocztowy: Szkolna 10
Miejscowość: Racot
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Maćkowiak
E-mail: agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl 
Tel.:  +48 655121001
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zsracot.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Gminy Kościan. Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Bonikowie
Adres pocztowy: Rarkowa 3
Miejscowość: Bonikowo
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Maćkowiak
E-mail: agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl 
Tel.:  +48 655121001
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zsbonikowo.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Gminy Kościan. Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Starych Oborzyskach
Adres pocztowy: Szkolna 1
Miejscowość: Stare Oborzyska
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Maćkowiak
E-mail: agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl 
Tel.:  +48 655121001
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zsoborzyska.edupage.org/

I.1) Nazwa i adresy

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11

mailto:agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl
http://www.zsracot.pl
mailto:agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl
https://zsbonikowo.pl/
mailto:agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl
https://zsoborzyska.edupage.org/


Dz.U./S S72
12/04/2022
191747-2022-PL

3 / 11

Oficjalna nazwa: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kościanie
Adres pocztowy: Młyńska 15
Miejscowość: Kościan
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Maćkowiak
E-mail: agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl 
Tel.:  +48 655121001
Adresy internetowe:
Główny adres: http://osir.koscian.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościanie
Adres pocztowy: Młyńska 15
Miejscowość: Kościan
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Maćkowiak
E-mail: agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl 
Tel.:  +48 655121001
Adresy internetowe:
Główny adres: https://koscian.gopsinfo.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Biblioteka Publiczna Gminy Kościan
Adres pocztowy: Kościańska 2
Miejscowość: Kiełczewo
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Maćkowiak
E-mail: agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl 
Tel.:  +48 655121001
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.kielczewo.eu.org/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11

mailto:agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl
http://osir.koscian.pl/
mailto:agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl
https://koscian.gopsinfo.pl/
mailto:agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl
https://www.kielczewo.eu.org/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S72
12/04/2022
191747-2022-PL

4 / 11

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii 
elektrycznej
Numer referencyjny: ZP.272.05.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii elektrycznej 
wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych.
Planowana do pobrania średnioroczna ilość energii elektrycznej :
Dla części I zamówienia: 654,000 MWh
Dla części II zamówienia: 394,000 MWh
Dla części III zamówienia: 1.623,000 MWh

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Oświetlenie uliczne
Część nr: I

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Kościan

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii elektrycznej 
wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Zamawiającego
Wskazane poniżej wartość zapotrzebowania na energię elektryczną są wartościami szacunkowymi 
(przedstawiają średnioroczne zużycie energii elektrycznej, w poszczególnych grupach taryfowych na 
przestrzeni ostatnich dwóch lat). Rzeczywiste rozliczenia odbywać będą się na podstawie bieżących wskazań 
układów pomiarowo-rozliczeniowych, za dostawę energii elektrycznej zgodnie z ofertą Wykonawcy, za 

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S72
12/04/2022
191747-2022-PL

5 / 11

dystrybucję energii elektrycznej odbywać się będą na podstawie opłat wynikających z Taryfy Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego.
Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych 
w ustawie – Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 716 z póź. zmianami) 
przepisach wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 
maja 2007 roku w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 93, poz. 623), taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie 
obowiązujących przepisach prawnych.
Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na dzień rozpoczęcia świadczenia usługi kompleksowej umowy 
z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci przyłączone są obiekty Zamawiającego (jego 
jednostek), umożliwiającej świadczenie usługi kompleksowej dla obiektów objętych niniejszym zamówieniem.
Planowana średnioroczna ilość energii elektrycznej, dla części I zamówienia to 654,000 MWh, z tego:
C12bdzień - 172,000 MWh /1 rok
C12bnoc - 322,000 MWh/1 rok
C11o - 160,000 MWh/1 rok

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pozostałe obiekty
Część nr: II

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Kościan

II.2.4) Opis zamówienia:

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S72
12/04/2022
191747-2022-PL

6 / 11

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii elektrycznej 
wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych.
Wskazane poniżej wartość zapotrzebowania na energię elektryczną są wartościami szacunkowymi 
(przedstawiają średnioroczne zużycie energii elektrycznej, w poszczególnych grupach taryfowych na 
przestrzeni ostatnich dwóch lat). Rzeczywiste rozliczenia odbywać będą się na podstawie bieżących wskazań 
układów pomiarowo-rozliczeniowych, za dostawę energii elektrycznej zgodnie z ofertą Wykonawcy, za 
dystrybucję energii elektrycznej odbywać się będą na podstawie opłat wynikających z Taryfy Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego.
Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych 
w ustawie – Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 716 z póź. zmianami) 
przepisach wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 
maja 2007 roku w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 93, poz. 623), taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie 
obowiązujących przepisach prawnych.
Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na dzień rozpoczęcia świadczenia usługi kompleksowej umowy 
z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci przyłączone są obiekty Zamawiającego (jego 
jednostek), umożliwiającej świadczenie usługi kompleksowej dla obiektów objętych niniejszym zamówieniem.
Planowana do pobrania średnioroczna ilość energii elektrycznej dla części II zamówienia to 394,000 MWh, z 
tego:
C11 – 390,000 MWh/1 rok
C12a szczyt – 1,000MWh /1 rok
C12a poza szczytem – 3,000 MWh /1 rok

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obiekty gospodarki wodno-kanalizacyjnej
Część nr: III

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność
65310000 Przesył energii elektrycznej

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S72
12/04/2022
191747-2022-PL

7 / 11

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Kościan

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii elektrycznej 
wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych.
Wskazane poniżej wartość zapotrzebowania na energię elektryczną są wartościami szacunkowymi 
(przedstawiają średnioroczne zużycie energii elektrycznej, w poszczególnych grupach taryfowych na 
przestrzeni ostatnich dwóch lat). Rzeczywiste rozliczenia odbywać będą się na podstawie bieżących wskazań 
układów pomiarowo-rozliczeniowych, za dostawę energii elektrycznej zgodnie z ofertą Wykonawcy, za 
dystrybucję energii elektrycznej odbywać się będą na podstawie opłat wynikających z Taryfy Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego.
Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych 
w ustawie – Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 716 z póź. zmianami) 
przepisach wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 
maja 2007 roku w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 93, poz. 623), taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie 
obowiązujących przepisach prawnych.
Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na dzień rozpoczęcia świadczenia usługi kompleksowej umowy 
z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci przyłączone są obiekty Zamawiającego (jego 
jednostek), umożliwiającej świadczenie usługi kompleksowej dla obiektów objętych niniejszym zamówieniem.
Planowana do pobrania średnioroczna ilość energii elektrycznej dla części III zamówienia to 1.623,000 MWh, z 
tego:
C11 – 250,000 MWh/1 rok
C12a szczyt – 60,000 MWh/1 rok
C12a poza szczytem – 160,000 MWh/1 rok
C21 – 210,000 MWh/1 rok
C22a szczyt – 140,000 MWh/1 rok
C22a poza szczytem – 340,000 MWh/1 rok
B11 - 53,000 MWh/1rok
B21 - 410,000 MWh/1 rok

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S72
12/04/2022
191747-2022-PL

8 / 11

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Dot. I, II i III części zamówienia
Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie obrotu energią elektryczną, na 
podstawie aktualnej koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z póź. zm.)
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca 
zobowiązany jest do złożenia (dotyczy I, II i III części zamówienia):
- koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydanej przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy zostały opisane w załączniku nr 8 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/05/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/06/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobami uprawnionymi są:
1) Agnieszka Maćkowiak, tel. poniedziałek, środa i piątek - 655131288 wew. 28, wtorek i czwartek - 655121001 
wew. 28 lub +48 603766131
Szczegóły w SWZ.

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S72
12/04/2022
191747-2022-PL

9 / 11

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Kwiecień 2023 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
24.1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S72
12/04/2022
191747-2022-PL

10 / 11

oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 
pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
24.2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia w tym na projektowane postanowienia umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzieleniu zamówienia, do której Zamawiający był zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
24.3. Odwołanie zawiera:
1) imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, numer telefonu oraz adres poczty 
elektronicznej Odwołującego oraz imię i nazwisko przedstawiciela (przedstawicieli);
2) nazwę i siedzibę Zamawiającego, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego;
3) numer PESEL lub NIP odwołującego będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania 
albo posiada go nie mając takiego obowiązku;
4) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, a w przypadku jego braku – numer w innym właściwym rejestrze, 
ewidencji lub NIP Odwołującego nie będącą osobą fizyczną, który nie ma obowiązku wpisu we właściwym 
rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania;
5) określenie przedmiotu zamówienia;
6) wskazanie numeru publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej;
7) wskazanie czynności lub zaniechania czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z 
przepisami ustawy;
8) zwięzłe przedstawienie zarzutów;
9) żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania;
10) wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na 
poparcie przytoczonych okoliczności;
11) podpis Odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli;
12) wykaz załączników.
24.4. Do odwołania dołącza się:
1) dowód uiszczenia wpisu od odwołania w wymaganej wysokości;
2) dowód przekazania odpowiednio odwołania albo jego kopii Zamawiającemu;
3) dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Odwołującego.
24.5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
24.6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S72
12/04/2022
191747-2022-PL

11 / 11

jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
24.7. Odwołanie wnosi się w terminach:
24.7.1. 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób;
24.7.2. 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na Platformie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów 
zamówienia;
24.7.3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 24.7.1. i 24.7.2. wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Szczegóły opisane zostały w SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/04/2022

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

